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Riesgos y Medidas Preventivas PVD 
1ª Edición: 8 de julio (martes) de 2014 (de 9:00 a 12:00) 

Lugar: Biblioteca Abraham Zacut 

Nº Apellidos y nombre      Pdi- pas correo 

1 Aparicio Vaquero, Juan Pablo PDI juanpa@usal.es 
2 Conejero Jarque, Enrique PDI enrikecj@usal.es 
3 García González, Ana PDI agg@usal.es 
4 Zubiauz de Pedro, Begoña PDI bzubiauz@usal.es 
5 Hernández Maestro, Rosa María PDI rosahm@usal.es 
6 Aparicio Cuesta, María del Pilar PDI pacuesta@usal.es 
7 Gómez Carrasco, Susana PDI susana.gomez@usal.es 
8 Zazo Rodríguez, Ángel Francisco PDI angelzazo@usal.es 

9 Álamo Garzón, Concepción PAS cag@usal.es 

10 Arroyo Benito, María Antonia PAS arroyo@usal.es 

11 Benito de la Cruz, Jesús Antonio PAS uces@usal.es 

12 Benito Miranda, María Rosario PAS ros@usal.es 

13 Boada Martín, Isabel PAS isaboada@usal.es 

14 Calzada García, María José PAS doctor2@usal.es 

15 Díaz Díaz, María Teresa PAS doctor@usal.es 

16 Estébanez Ruiz, Alberto Julián PAS albert@usal.es 

17 García Aparicio, Rosa María PAS rosae@usal.es 

18 García Martín, María Teresa PAS magama@usal.es 

19 García Sánchez, Ana María PAS anama@usal.es 

20 García Sevillano, Eloy PAS egarcia@usal.es 

21 Gómez Gómez, Isabel PAS igg@usal.es 

22 Gómez Hernández, María Ángeles PAS mangeles@usal.es 

23 González Escribano, Purificación PDI mateos@usal.es 

24 González Julián, Juan PAS jgj@usal.es 

25 González Sánchez, María Francisca PAS mariafran@usal.es 
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26 Ingelmo Rodríguez, José Antonio PAS jair@usal.es 

27 Lázaro Alonso, Baltasar PAS baltasar@usal.es 
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28 Marcos López, María del Carmen PAS camar@usal.es 

29 Marcos Marcos, José Manuel PAS marcos2@usal.es 

30 Martín Hernández, María Irmaber PAS irmar@usal.es 

31 Payán Payán, Carmen Victoria PAS cpayan@usal.es 

32 Peña Borrego, Pilar PAS pilarica@usal.es 

33 Pérez Alonso, José Joaquín PAS josejpa@usal.es 

34 Pérez Fanjul, Mª del Camino PAS camino@usal.es 

35 Pro Mulas, Juan Fernando PAS jpm@usal.es 

36 Riesco Burrieza, Mª Lourdes PAS lriesco@usal.es 

37 Rodríguez González, Valentín PAS vrg@usal.es 

38 Sánchez Hernández, Concepción PAS luna@usal.es 

39 Sánchez Sánchez, Carmen PAS css@usal.es 

40 Simón Conde, Rubén PAS rubensi@usal.es 

41 Vacas Fernández, María Felisa PAS curra@usal.es 


